26 日至 2019

年 12 月 31 日

否 是

新疆泰胜风能装备有

限公司

2015 年 12 月 30

日
10,000

2015 年 12 月 30

日

包头泰胜风能装备有

限公司

2015 年 12 月 30

日
10,000

2015 年 12 月 30

日

上海泰胜（东台）电

力工程机械有限公司

2015 年 12 月 30

日
10,000

2015 年 12 月 30

日

报告期内审批对子公司担保额度合计

（B1）
65,000

报告期内对子公司担

保实际发生额合计

（B2）

16,938.45

报告期末已审批的对子公司担保额度

合计（B3）
65,000

报告期末对子公司实

际担保余额合计（B4）
16,938.45

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称
担保额度相关

公告披露日期
担保额度

实际发生日期

（协议签署日）

实际担保金

额

担保类

型
担保期

是否履

行完毕

是否为关

联方担保

上海泰胜风能装备股份有限公司 2017 年半年度报告全文

37

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
65,000

报告期内担保实际发

生额合计

（A2+B2+C2）

16,938.45

报告期末已审批的担保额度合计

（A3+B3+C3）
65,000

报告期末实际担保余

额合计（A4+B4+C4）
16,938.45

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 7.66%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

上海泰胜风能装备股份有限公司 2017 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 255,354,688 34.91%   -19,030,094 -19,030,094 236,324,594 32.50%

3、其他内资持股 255,354,688 34.91%   -19,030,094 -19,030,094 236,324,594 32.50%

其中：境内法人持股 28,440,100 3.88%   28,440,100 3.91%

   境内自然人持股 226,914,588 31.02%   -19,030,094 -19,030,094 207,884,494 28.59%

二、无限售条件股份 476,159,998 65.09%   14,602,588 14,602,588 490,762,586 67.50%

1、人民币普通股 476,159,998 65.09%   14,602,588 14,602,588 490,762,586 67.50%

三、股份总数 731,514,686 100.00%   -4,427,506 -4,427,506 727,087,180
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2017年年初，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司依照有关规定及承诺自动解除了公司董事夏权光、张锦楠、

张福林、黄伟光、邹涛所持的部分高管股的锁定，以使其所持无限售条件股份达到其所持股份总数的25%。解锁股份总额为

14,602,588股。

2、基于发行股份及支付现金购买蓝岛海工股权并募集配套资金事项中的业绩承诺及业绩补偿安排，公司以1元的总价格

回购并注销了窦建荣持有的公司股票共4,427,506股，本次回购的股票于2017 年 5 月 24 日在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司完成注销手续。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司业绩补偿股份回购注销事项经公司第三届董事会第七次会议及2016年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

基于发行股份及支付现金购买蓝岛海工股权并募集配套资金事项中的业绩承诺及业绩补偿安排，公司以1元的总价格回

购并注销了窦建荣持有的公司股票共4,427,506股，本次回购的股票于2017 年 5 月 24 日在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司完成注销手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用